Администрация  Миньярского  городского  поселения
Ашинского  муниципального  района  Челябинской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11.2014 № 231

Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной

услуги по выдаче, продлению, закрытию

ордера на производство земляных работ на

территории Миньярского городского

поселения

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010

N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",

постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 N 373 "О разработке

и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и

административных регламентов предоставления государственных услуг", руководствуясь

Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом Миньярского городского

поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги

по выдаче, продлению, закрытию ордера на производство земляных работ на территории

Миньярского городского поселения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой

информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных

правовых актов, и разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Миньярского городского поселения в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы

Администрации Миньярского городского поселения Сулимова В.И.

Глава Миньярского городского поселения     Е.Ф. Середов

garantf1://12077515.6001/
garantf1://12085976.0/
garantf1://86367.16/
garantf1://8704386.0/